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ITALIANO PRIME – Prof.ssa Brocco (6 ore) Aula 117 il 26,27,29 giugno (dalle 12.25 alle ore 14.20) aula 117 

1 A CB Colombo Massimiliano LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 A CB Shehata Abadir LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 A SP Rosa Samuele LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 A SP Forte Christian LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 C CB Gallotti Susanna Zoe LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 C CB Vaghi Davide LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 B LS Kabli Hiba LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 B LS Bazzucchi Stefano LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

   

 

ITALIANO PRIME E SECONDE – prof.ssa Brocco (6 ore) Aula 117 il 03/7 (dalle ore 12.25 a 14.20), 04/7 (dalle 10.25 a 12.25) 

Il 05/7 (dalle 08.20 a 10.15) aula 117 

1 B LS Colonnetta Daniele LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 B LS Ghobara Pasmala LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 B LS Ranieri Alessandro LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

1 B LS Mogro Mendoza Nicolas Eduardo LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

2 B LS Romano' Matteo LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

2 B LS Rapolla Rebecca LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 

2 B LS Carnovale Alessandro LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 
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Corso matematica 1  Prof.ssa Pace (6 ore)  il 26/6 (dalle 08.20 a  10.15), il 27/6 (dalle 10.15 a  12.25) 

il 29/6 (dalle 08.20 a  10.15). AULA 117  

 

2 A AM Hoxholli Manuel MATEMATICA                           

2 A AM Runca Camilla MATEMATICA 

2 A AM Purashaj Roberta MATEMATICA 

2 A AM Nova Mattia MATEMATICA 

2 A AM Alferi Giada MATEMATICA 

2 B AM Sharka Arseda MATEMATICA 

2 B AM Capparelli Davide MATEMATICA 

2 B AM Daia Ionela Marina MATEMATICA 

2 A CB Ronchi Fabiana MATEMATICA 

2 A CB Patelli Elisa MATEMATICA 

2 A CB Bilello Daniele MATEMATICA 

2 C CB Piuri Emanuele MATEMATICA 
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Corso matematica 2 Prof.ssa Pirotta -  (6 ore)  il 26/6 (dalle 08.20 a  10.15), il 27/6 (dalle 10.15 a  12.25) 

il 29/6 (dalle 08.20 a  10.15). AULA 113 

 

2 A LS Rossi Claudio MATEMATICA                        

2 A LS Giorgiutti Virginia Lucrezia MATEMATICA 

2 A LS Awodeyi Joshua Oluwatobi Olawale MATEMATICA 

2 A LS Piccolo Matteo MATEMATICA 

2 A LS Cinelli Alessandro MATEMATICA 

2 B LS Beneduce Cristian MATEMATICA 

2 B LS Torresani Angelo MATEMATICA 

2 B LS Romano' Matteo MATEMATICA 

2 B LS Fracella Federica MATEMATICA 

2 B LS Murro Niccolo' MATEMATICA 

2 B LS Capparelli Daiana MATEMATICA 

2 C CB Vigutto Gaia MATEMATICA 
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Corso matematica 3 prof.ssa Pace  il 26/6 (dalle 10.25 a  12.15), il 29/6 (dalle 10.25 a  12.15) 

Martedi 3/7 (dalle 10,25-12,15) AULA 117 

 

2 C CB Gorgoglione Leonardo MATEMATICA 

2 A LL Licata Antonella MATEMATICA (ed informatica)    

2 A LL Grilli Sofia MATEMATICA (ed informatica) 

2 A LL Mardari Mihaela MATEMATICA (ed informatica) 

2 C LL Spano Giada MATEMATICA (ed informatica) 

2 C LL Parravicini Alessia MATEMATICA (ed informatica) 

2 C LL Doria Denise MATEMATICA (ed informatica) 

2 B LL Scura Samuele MATEMATICA (ed informatica) 

2 BCB Kabli Nada MATEMATICA 

2 BCB Grassini Maria Filippo MATEMATICA 

2 B LL Gallo Christian MATEMATICA (ed informatica) 

2 B LL Pascarelli Giorgia Elena MATEMATICA (ed informatica) 
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Corso matematica 4  Prof.ssa Pirotta - (6 ore)  il 26/6 (dalle 10,25 a  12.15), il 29/6 (dalle 10.15 a  12.25) 

il 3/7 (dalle 10,25 a  12,15). AULA 116 

 

1 A LL  Scurtu Giulia MATEMATICA (ed informatica)                       

1 A LL  Pizzo Andrea Giorgia MATEMATICA (ed informatica) 

1 A LL  Perch Oleksandra MATEMATICA (ed informatica) 

1 A LL  De Giorgio Giulia MATEMATICA (ed informatica) 

1 A LL  Abregu Guzman Claudia MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Zeffin Beatrice MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Tantillo Sara MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Aiello Giada Anna MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Bosco Emma MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Giulianini Alessandro MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Pantano Rebecca MATEMATICA (ed informatica) 
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Corso matematica 5  Prof.ssa Nicolaci -  (6 ore)  il 26/6 (dalle 10,15 alle 12,15),  2/7 (dalle 8,20 alle  10.15), 3/7 (dalle 8,20-10,15) 

AULA 113 

1 B LL Bisceglia Giuseppe MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Fedoriak Milena MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Castiello Sara MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Matozzo Luigi MATEMATICA (ed informatica) 

1 B LL Martinelli Nicole MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Suffia Andrea MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Atzeni Noemi MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Chirico Michelle Camilla MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Foggi Luca MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Fiammarelli Federica Ludovica MATEMATICA (ed informatica) 

1 C LL Cannavo' Simone MATEMATICA (ed informatica) 

Corso matematica 6   Prof.ssa Turco -  (6 ore)  il 26/6 (dalle8,20 alle 10,15 ),  2/7 (dalle 10,25 alle  12,15), 4/7 (dalle 8,20-10,15) AULA 116 

1 A LS  Camillozzi Lorenzo MATEMATICA                               

1 A LS  Wang Elena MATEMATICA 

1 A LS  Dahanayake Liyanage Nethsadali Chiara MATEMATICA 

1 A LS  Falautano Matteo MATEMATICA 

1 A SP Zambelli Christian Paolo MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 

1 A SP Tortorelli Rebecca MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 

1 A SP Rosa Samuele MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 

1 A SP Cimbro Edoardo MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 

1 A SP Forte Christian MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 

1 A SP Matera Angelica MATEMATICA (compr. di informatica nel 1°e2° anno) 
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Corso matematica 7  Prof.ssa Turco-  (6 ore)  il 27/6 (dalle 08,20 alle 10,15),  2/7 (dalle 8,20 alle  10.15), 3/7 (dalle 8,20-10,15) AULA 116 

 

1 C LS Interdonato Davide MATEMATICA                                           

1 C LS Mutu Daniel Amir MATEMATICA 

1 C LS Miccoli Manuel MATEMATICA 

1 B LS Kabli Hiba MATEMATICA 

1 B LS Ranieri Alessandro MATEMATICA 

1 B LS Cirillo Marco MATEMATICA 

1 B LS Cimadoro Dana Nora MATEMATICA 

1 B LS Mogro Mendoza Nicolas Eduardo MATEMATICA 

1 B LS Cantoni Luca MATEMATICA 

 

 

corso matematica 8    Prof.ssa Nicolaci -  (6 ore)  il 27/6 (dalle 8,20 alle  10,15),  2/7 (dalle 10,25 alle  12.15), 3/7 (dalle 10,25 alle  12.15) AULA 113 

1 B AM Schiavella Alessandro MATEMATICA                                             

1 B AM Methasa Zydi MATEMATICA 

1 B CB D'ospina Riccardo MATEMATICA 

1 B CB Anzani Stefania MATEMATICA 

1 B CB Pugliese Sara MATEMATICA 

1 B CB Neri Daniel MATEMATICA 

1 B CB Agugliari Dennis Roberto MATEMATICA 

1 B CB Michiante Giorgia MATEMATICA 

1 B CB Marcuzzo Andrea MATEMATICA 

1 B CB Macchioni Martina MATEMATICA 
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corso matematica 9  Prof.ssa Pirotta -  (6 ore)  il 27/6 (dalle 08,20 alle  10,15), il 2/7  (dalle 10.15 a  12.25), 4/7  (dalle 10.15 a  12.25) AULA 117 

 

1 A AM Viti Davide MATEMATICA                                              

1 A AM Comico Lorenzo MATEMATICA 

1 A CB Jayamaha Hitihamilage Shavin Himasha MATEMATICA 

1 A CB Gonzales Arias Arianna MATEMATICA 

1 A CB Gennaro Jacopo MATEMATICA 

1 A CB Carzaniga Martina MATEMATICA 

1 C CB Mezzadri Matteo MATEMATICA 

1 C CB Mata' Francesca MATEMATICA 

1 C CB De Vincentis Erika MATEMATICA 
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Corso inglese 1   (6h)  prof.ssa Dell’Acqua 26/6, 27/6 e 29/6 ( dalle 10,25-12,15) AULA 114 

1 A CB Calculli Federica LINGUA INGLESE                        

1 A CB Sala Fabrizio LINGUA INGLESE 

1 A CB Gonzales Arias Arianna LINGUA INGLESE 

1 A CB Radaelli Alessandro LINGUA INGLESE 

1 B CB Michiante Giorgia LINGUA INGLESE 

1 C CB Bianco Ethan LINGUA INGLESE 

1 C CB Cordaro Giulia Maria LINGUA INGLESE 

1 C CB Gallotti Susanna Zoe LINGUA INGLESE 

1 C CB Monti Sofia Ludovica LINGUA INGLESE 

1 C CB Mezzadri Matteo LINGUA INGLESE 

1 C CB Vaghi Davide LINGUA INGLESE 

Corso inglese 2   (6 h)  prof.ssa Vitale  26/6, 27/6 e 29/6 (dalle 08,20-10,15) AULA 114 

A LL  Perch Oleksandra (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1     

1 B LL Orrala Cevallos Valentina Alanays (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Mesiti Chiara (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Bianchino Matteo (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Matozzo Luigi (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Martinelli Nicole (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Marcolini Chiara (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Zeffin Beatrice (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 B LL Aiello Giada Anna (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 C LL Cugnetto Greta Luce (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 C LL Foggi Luca (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 C LL Chirico Michelle Camilla (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

1 C LL Fiammarelli Federica Ludovica (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 
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Corso inglese 3  (6h)  prof Marcolini  2/7, 3/7 e 4/7 (dalle 8,20 alle 10,15) AULA 117 

1 A SP Buscemi Andrea LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A SP Sacchi Sara LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A SP Rosa Samuele LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A SP Bombino Tommaso LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A SP Forte Christian LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A SP Matera Angelica LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

1 A AM Landriscina Gaia LINGUA INGLESE                        

1 A AM Viti Davide LINGUA INGLESE 

1 A AM Comico Lorenzo LINGUA INGLESE 

1 A AM Petrola' Francesca LINGUA INGLESE 

1 A AM Montevarchi Lorenzo LINGUA INGLESE 

1 A AM Ardenghi Luca LINGUA INGLESE 

 

Corso inglese 4  (6h)  prof Assom   26/6, 27/6 e 29/6  ore 12,25 – 14,20 AULA 116 

2 B LS Beneduce Cristian LINGUA E CULTURA STRANIERA INGLESE 

2 C LL Spano Giada (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

2 C LL Parravicini Alessia (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

2 C LL Fornara Federica (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

3 A LL Rizzo Giorgia (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

3 A LL Fuggetti Giovanna (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

3 B LL Peraro Martina (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 

3 B LL Mantovani Chiara (INGLESE) LINGUA E CULTUIRA STRANIERA 1 
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SCIENZE INTEGRATE – SCIENZE NATURALI BIOLOGIA  (6h) 7 studenti prof.ssa Burattin  2/7, 12,25-14,20, 3/7 dalle ore 10,25 alle 12.15 

4/7 dalle 8,20-10,15 AULA 114 

2 B CB Grassini Mattia Filippo SCIENZE INTEGRATE sc.terra e biologia 

2 B CB Rivera Cordova Sheila Giselle SCIENZE INTEGRATE sc.terra e biologia 

2 B CB Messina Beatrice SCIENZE INTEGRATE sc.terra e biologia 

2 B LS Rapolla Rebecca SCIENZE NATURALI (biolog.-chim.-sc.terra) 

2 B LS Romano' Matteo SCIENZE NATURALI (biolog.-chim.-sc.terra) 

2 B LS Carmignan Lorenzo SCIENZE NATURALI (biolog.-chim.-sc.terra) 

2 B LS Capparelli Daiana SCIENZE NATURALI (biolog.-chim.-sc.terra) 

 

 

 

 


